

**Wyjaśnienie treści  
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania przetargowego:

*Dostawa wraz z montażem sprzętu elektronicznego do Szkoły Podstawowej  
w Kobylnicy, gm. Swarzędz*

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie**

Proszę o udzielenie wyjaśnień:

W pozycji numer 21 – Montaż urządzeń interaktywnych Zamawiający wymaga:  
Szkolenie z obsługi tablic interaktywnych dla ok. 40 osób w wymiarze 4 godzi – 10 kompletów  
Czy Zamawiający wymaga 10 takich szkoleń czy też jednego ? Ma to istotny wpływ na cenę oferty.

**Odpowiedź**

Z uwagi na ilość osób (nauczycieli) do przeszkolenia Zamawiający szacuje, że ilość czasu przeznaczanego na szkolenie z obsługi tablic interaktywnych wyniesie 40 godzin.

**Pytanie**

W nawiązaniu do ogłoszonych warunków postępowania, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający, dla żądanej niszczarki do dokumentów uzna za równoważne rozwiązanie - Wyposażona w minimum 21-litrowy kosz na odpady, wykonany ze wzmocnionego tworzywa ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie.

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Swarzędz

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi  
mgr Artur Talaga  
tel. 65-12-406 pok. 408



KIEROWNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych



Milena Klups